Prefeitura Municipal de Guarujá
ESTADO DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Guarujá, torna público a HOMOLOGAÇÃO PARCIAL do
Concurso Público Edital 001/2011 – SEDUC, para o preenchimento das vagas
existentes, das que vierem a vagar e das que vierem a ser criadas durante a validade
deste concurso, para os empregos públicos permanentes de: 001 – ADI-Aux. de
Desenvolvimento Infantil; 02 – Aux. Administrativo; 03 – Cozinheiro; 04 – PEB
I – Substituto; 05 – PEB III-Língua Portuguesa; 06 – PEB III-História; 07 - PEB
III-Geografia; 08 – PEB III –Matemática; 09 – PEB III-Ciências; 10 – PEB III-
Língua Inglesa; 11 – PEB III-Educação Artística; 12 – PEB III-Educação Física;
13 – Secretário Escolar; 14 – PEE-Deficiência Intelectual (DI); 15 – PEE-
Deficiência Auditiva (DA); 16 – PEP-Mecânica; 17 – PEP-Química; 18 – PEP-
Contabilidade; 19 – Nutricionista e 20 - Psicopedagogo, de acordo com o Edital de
abertura de inscrições publicado no Diário Oficial do Município do dia 10/12/2011, bem
como sua republicação por incorreção em 13/12/2011, e retificação em 25/01/2012.

Prefeitura Municipal de Guarujá, 23 de fevereiro de 2012.

_____________________________________
Maria Antonieta de Brito

Prefeita